Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL N.º 265/2025-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e
considerando o Edital n.º 219/2025-PRH,

TORNA PÚBLICA

O deferimento das inscrições dos candidatos ao teste seletivo aberto por meio do Edital n.º
219/2025-PRH, para a função de Advogado, conforme segue.

Nome Número de Inscrição

1.  Aline Fernanda Guelles 22974

2.  Alissara Wahip Mohana 22921

3.  Ana Paula Batista Galvão 23063

4.  Andressa Eiry Takahashi Lopes 22952

5.  Beatriz Fernandes Deléo 23086

6.  Bruna Guimarães Assis 22940

7.  Carine Osana Campos Farias 22920

8.  Clodoaldo Alberto Camara 22922

9.  Deborah Sakurai Koga 23005

10.  Eduardo Ferraz Kotsifas 23094

11.  Fernanda Kimura Ohara 23095

12.  Fernando Rodrigues 23088

13.  Flávia Paula de Souza 23085

14.  Gabriela Hanae Maeda Kanashiro 22913

15.  Gabriela Piller 22957

16.  Helencris Maria Eloita Almeida 23096

17.  Jessica Yasmin Neves Barbosa 23032

18.  Jocimar Arantes Rodrigues 23091

19.  Julia Matsumoto Lima 23090

20.  Juliana Tissei Jacomini 23027

21.  Kátia Braz de Morais 23060

22.  Larissa Yukie Couto Munekata 22929

23.  Leandro Estevão Gomes 22926

24.  Marcela Corsaletti Abreu 23087

25.  Mariana Nascimento e Silva 22928

26.  Nathiely Chaves Martins Lourenço 23054

mailto:concurso@uem.br
http://www.uem.br/concurso

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

27.  Raíssa Cortez Sanchez 22924

28.  Raul Rodrigues Kühl 23092

Maringá, 20 de agosto de 2025.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

mailto:concurso@uem.br
http://www.uem.br/concurso